
 愛媛県生涯学習センター
 　所長　二宮　英之

・ ・

・ ・

・ ・

・

・ ・

主なご意見について掲示し、ご回答しております。
その他ご意見、ご要望などございましたら、
アンケートで、もしくは職員にお知らせください。

この度は愛媛県生学習センターをご利用頂きましてありがとうござ
いました。
高齢者駐車場が必要な時はご遠慮なくお申し出くださいませ。
スタッフ一同またのご利用をお待ちしております。

演奏や演劇の発表の場として、施設・設備は充実して
いると思います。
県民小劇場を利用させて頂いていますが県の施設であ
るのに減免措置が無いのが残念です。
是非とも減免対応の施設として運営していただきたいと
思います。

（松山市　団体職員ご担当者様　49歳　男性）

いつも丁寧な対応で助かっています。ありがとうござい
ます。

（松山市　団体職員ご担当者様　44歳　男性）

対応が親切でとても気持ち良く事前の調整ができる。
ありがとうございました。

（東京都　団体職員ご担当者様　39歳男性）

無料大型駐車場の設置はかなりの利点と思われます。
高齢者等専用駐車場が多くなればさらに便利になると
思います。

（砥部町　企業ご担当者様　35歳　女性）

ご指摘の県民小劇場の利用料金の減免につきましては、当館指定
管理者として周辺の施設の利用料金等の状況を踏まえ有料とさせ
て頂いております。
何卒ご協力をお願い致します。

この度は愛媛県生学習センターをご利用頂きましてありがとうござ
いました。
お気づきの点などがございましたら是非担当者までお申し付けくだ
さい。
またのご利用を心よりお待ちしております。

いつも愛媛県生学習センターをご利用頂きましてありがとうござい
ます。
またこの度は貴重なご意見を頂戴しまして有難うございました。
早速、利用頻度や調律回数を確認し、検討したいと考えておりま
す。
今後とも生涯学習センターをどうぞよろしくお願い申し上げます。

ご意見 回答
音楽レッスン室のピアノの調律をお願いしたいと思いま
す。
いいピアノだということが分かれば利用する方も増える
のではないかと思います。よろしくお願いします。

（音楽教室　ご担当者様　59歳　女性）


